
Company INTERNAL

Specifikace nákladlů k Dodatku č.1_VPIC Čebín II_385, obchvat
PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: ¤ VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. - 2021.10
Položková databáze:2023.11
Název stavby: VPIC Čebín II_385, obchvat
Číslo SPP prvku: 11010-065433
Zhotovitel PD: Krátký
KPO: JMO
HOST: Brno - Kr. Pole
VUJ: Čebín

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazova
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazo
POPLATKY

Celkové náklady: 1 710 546,21 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST
NESTAVEBNÍ ČINNOST

S e z n a m p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě
Úprava PD

ZEMNÍ PRÁCE
954968 S Podvrt neřízený do 150 mm
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky
952367 S Pokládka žlabů TK1
952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm
955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm
955552 S Rozšíření prohloubení výk.hl.10cm,š.10cm
952354 S Rýha v poli 35/100
952352 S Rýha v poli 35/100 rozšíření o 10 cm
952353 S Rýha v poli 50/110
952345 S Rýha v trávě 35/70-100
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm



Company INTERNAL

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

MONTÁŽ
955039 S Demontáž ochranné KK pro spojku
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba
958308 S Měření jednostranné OTDR (1625 nm) - stavba
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) -
958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - st
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent
955288 S Montáž koncovky SKH
955286 S Montáž spojky bez montáže vláken
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb
952602 S Montáž trubky úložné
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN
958592 S Provádění PEW v maintenance window
958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti
957753 S Realizace tratě síťové dohodou
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropoli
958335 S Svaření vláken ribbon 12 - ribbon 12 v transportní a m
955306 S Úprava spojky
958469 S Uvedení stavby do provozu

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky
958558 S Zkouška trhací
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m
955070 S Zrušení spojky bez demontáže vláken

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958748 S Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) ne
známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky
dotčených nemovitostí.



Company INTERNAL

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 7.00 ks 23 760,31 Kč
L i m i t k a m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá
300131 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4
300126 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,8
318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6
316534 S Koncovka smršť. SKH 2 9/20 mm
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný
320879 S Materiál pro tratě síťové
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball
312425 S Modul konektor. 9700-10P
310387 S Ochrana ribbon. sváru RFPS4012 2-12F
323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1
305356 S Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2
306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-11mm
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE
312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line
303501 S Spojka plastová 110/94 mm
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy
300032 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -bílý pruh
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm
302752 S Trubka PE 125/7,1/6000mm
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155
303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1
305232 S Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda


